pressuposto a comprovada  inviabilidade de competição  para a contratação de serviços técnicos
enumerados no art. 13 desta Lei, de natureza singular, com profissionais ou empresas de notória
especialização,  em favor da empresa denominada  Fundação Getulio Vargas - FGV, inscrita  no CNPJ nº
33.641.663/0001-44, no valor de R$ 998.000,00 (novecentos e noventa e oito mil reais)​, tratando-se da
contratação do  Curso de Pós-Graduação em Nível de MBA Executivo: Gestão e Governança    de
Segurança Pública,  visando atender as demandas  da Diretoria de Ensino e Pesquisa -
DEP/Segen,  conforme  especificações, quantidades e demais condições constantes  no Projeto Básico e